各 位                                    2024年２月14日

会 社 名   ラ イ オ ン 株 式 会 社

代  表  者  代表取締役兼社長執行役員

竹森  征之

(ｺｰﾄﾞ番号 4912 東証プライム市場)

問 合 せ 先   ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ部長

山岸 理恵子

 (TEL 03-6739-3443)

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による自己株式の買付け価格確定のお知らせ

 当社は、本日付けで「自己株式の取得および自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による自己株式

の買付けならびに自己株式の消却に関するお知らせ」を公表しておりますが、本日の終値の確定をもって

買付け価格が1,234円に確定いたしましたので、お知らせいたします。

（ご参考）

 今回取得する株式の総数の上限を8,800,000株、または株式の取得価額の上限を10,000,000,000円と

しておりますが、本日の終値が1,234円でしたので、2024年２月15日に自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-

３）において買付けを行う株式の総数の上限は、8,103,700株となります。

＜取得に係る事項の内容＞

 (１) 取得対象株式の種類   当社普通株式

 (２) 取得し得る株式の総数  8,103,700株（上限）

               （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.8％）

 (３) 株式の取得価額の総額  10,000,000,000円（上限）

 (４) 取得結果の公表     2024年２月15日午前８時45分の取引終了後に取得結果を公表いたし

ます。

(注１) 当該株数の変更は行いません。市場動向等により一部または全部の取得が行われない

場合があります。

 (注２) 取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付けを行います。

以 上